PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 25 de agosto de 2019,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE
ENDEMIAS

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CONTADOR
EDUCADOR
INFANTIL

EDUCADOR
SOCIAL

1.  A A A A A
2.  C C D D C
3.  B B A A B
4.  A A C C A
5.  C C B B C
6.  C C A A C
7.  D D C C D
8.  C C B B C
9.  A A B B A
10.  B B C C B
11.  A A A A A
12.  C C B B C
13.  B B D D B
14.  B B A A B
15.  C C D D C
16.  A A C C A
17.  B B NULA* NULA* B
18.  D D D D D
19.  A A B B A
20.  D D A A D
21.  C C D D C
22.  NULA* NULA* C C NULA*
23.  D D B B D
24.  B B A B B
25.  A A C D A
26.  A NULA* D C D
27.  C D B A B
28.  A C A D A
29.  C B D A B
30.  C A A C A
31.  A C C B A
32.  A C C B C
33.  A D A A A
34.  B D C D B
35.  C B C C A
36.  A B D A C
37.  A B A D B
38.  D D B C D
39.  B D D B C
40.  B C A A C

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

QUESTÕES FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA
MÉDICO

PLANTONISTA
MÉDICO - PSF MOTORISTA

1.  A A A A A
2.  D D D D D
3.  A A A A B
4.  C C C C B
5.  B B B B C
6.  A A A A B
7.  C C C C C
8.  B B B B C
9.  B B B B A
10.  C C C C C
11.  A A A A NULA*
12.  B B B B C
13.  D D D D B
14.  A A A A D
15.  D D D D A
16.  C C C C C
17.  NULA* NULA* NULA* NULA* C
18.  D D D D B
19.  B B B B B
20.  A A A A B
21.  D D D D D
22.  C C C C C
23.  B B B B C
24.  A A A A B
25.  A A A A D
26.  A A A A C
27.  C C A A B
28.  C C D D C
29.  C A D D D
30.  A D D D C
31.  D D C C A
32.  D C D D B
33.  A C C C A
34.  D B A A C
35.  A B C C A
36.  B D B B B
37.  A D A A C
38.  D B A A B
39.  B A D D A
40.  A B A A C

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

QUESTÕES
OPERADOR DE
MAQUINÁRIO

PEDAGOGO PROFESSOR
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO
FÍSICA

1.  A A A A
2.  D A D D
3.  B B A A
4.  B C C C
5.  C D B B
6.  B C A A
7.  C B C C
8.  C D B B
9.  A A B B
10.  C D C C
11.  NULA* B A A
12.  C C B B
13.  B A D D
14.  D A A A
15.  A A D D
16.  C B C C
17.  C C NULA* NULA*
18.  B C D D
19.  B A B B
20.  B B A A
21.  D C D D
22.  C C C C
23.  C D B B
24.  B B B B
25.  D A D D
26.  C D C D
27.  B C A B
28.  C B D A
29.  D C A D
30.  C A C B
31.  A C B A
32.  B D B B
33.  A B A A
34.  C A D C
35.  A B C NULA*
36.  B B A B
37.  C D D A
38.  B D C C
39.  A B B A
40.  C C A C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 05 de setembro de 2019.

Prefeito Municipal